
 
 

1           
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Krnov – Cvilín ON“ a „Krnov - Cvilín ON – zlepšení 
energetické bilance výpravní budovy“ 
 
Smluvní strany: 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1964/2020 
ISPROFIN/ ISPROFOND: 5003520140 

 
a 
 
STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Ústí nad Labem, Železničářská 1385/29, Střekov, PSČ 400 03  
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 
1370 
bank. spojení:xxx 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
                   Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva   
                    
Korespondenční adresa:  
STRABAG Rail a.s., oblastní pobočka Morava, Polanecká 827/49, 721 00  Ostrava- Svinov 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-20-001/EJAK 

uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Krnov – Cvilín ON“ a „Krnov 
- Cvilín ON – zlepšení energetické bilance výpravní budovy, která byla uzavřena dne 
28.5.2020 a nabyla účinnosti dne 2.6.2020. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Smluvní strany projednaly a schválily změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení 
změnového listu stavby (dále též „ZL“) č. 1 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s tím související úpravu nákladů Zhotovitele. 

 



 
 

2           
 

 

  Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 1 579 990,00 Kč 382 949,44 Kč 1 197 040,56 Kč 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 Smlouvy a 
Přílohy č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná Příloha č. 4 je nedílnou součástí tohoto dodatku 
a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3., body 3.3 zní nově takto: 

 
3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

       Cena Díla bez DPH:…………………………………………………………………………………… 18 889 528,74 Kč 
       Změna Ceny Díla ZL č. 1 bez DPH……………………….………………………………………1 197 040,56 Kč 
       Celková Cena Díla bez DPH…………………………………………………  20 086 569,30 Kč 

       slovy: dvacetmilionůosmdesátšesttisícpětsetšedesátdevět korun českých a třicet 
haléřů 

z toho: 

A) Cena Díla neinvestiční části 

„Krnov - Cvilín ON“:     

       Cena Díla bez DPH:…………………………………………………………………………………… 14 646 448,56 Kč 
       Změna Ceny Díla ZL č. 1 bez DPH……………………….…………………………………………982 429,04 Kč 
       Celková Cena Díla bez DPH………………………………………………..  15 628 877,60 Kč 

Slovy: patnáctmilionůšestsetdvacetosmtisícosmsetsedmdesátsedm korun českých šedesát 
haléřů 

B) Cena Díla investiční části 

„Krnov - Cvilín ON - zlepšení energetické bilance výpravní budovy“  

Cena Díla bez DPH:………………………………………………………………………………………………….. 4 243 080,18 Kč 
       Změna Ceny Díla ZL č. 1 bez DPH……………………….…………………………………………214 611,52 Kč 
       Celková Cena Díla bez DPH………………………………………………….  4 457 691,70 Kč 

 

Slovy: čtyřimilionyčtyřistapadesátsedmtisícšestsetdevadesátjedna korun českých sedmdesát 
haléřů 

       Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 
4 Smlouvy ve znění dodatku č. 3, pro každou výše uvedenou část stavby samostatně. 

       Fakturace proběhne u těchto částí stavby rovněž samostatně. 

 



 
 

3           
 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla ve znění 
dodatku č. 3, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Rozpis Ceny Díla. 

2. Položkové rozpočty, které obsahují soupis změn v rozsahu dle ZL č. 1 jsou součástí 
předmětného změnového listu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Olomouci dne …31.8.2021……………    V Ústí nad Labem dne ……26.8-2021………… 

 

 

……………………………………………………   ………………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák                                                               Ing. Jakub Svoboda/Ing. Luboš Tomášek 
ředitel organizační jednotky                                                 předseda představenstva/člen představenstva 
Stavební správa východ                                                         STRABAG Rail a.s. 
Správa železnic, státní organizace              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4           
 

 

PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 3 

Rozpis Ceny Díla 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

E.2.1 Pozemní objekty budov - OPRAVY 8 487 783,34         8 487 783,34              1   662 270,77   23 521,32  9 126 532,79
E.2.6 Zdravotně technická instalace 679 256,43            679 256,43                 1   13 675,64   692 932,07
E.2.7 Vnitřní plynovod 95 702,39              95 702,39                     95 702,39
E.2.7 Vytápění 632 480,87            632 480,87                   632 480,87
E.2.8 Vzduchotechnická zařízení 203 385,20            203 385,20                   203 385,20
E.2.10 Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 830 521,57         1 830 521,57              1   393 483,55   20 534,70  2 203 470,42
E.2.12 Vnitřní slaboproudé rozvody 88 524,90              88 524,90                     88 524,90
E.1.6.1 Potrubní vedení - přípojka vody 417 224,45            417 224,45                   417 224,45
E.1.6.2 Potrubní vedení - domovní venkovní kanalizace 949 561,60            949 561,60                 1   23 460,30   973 021,90
E.1.8 Pozemní komunikace 499 298,51            499 298,51                   499 298,51

Všeobecný objekt 762 709,30            762 709,30                   66 405,20   696 304,10

14 646 448,56 14 646 448,56 1 092 890,26 110 461,22 15 628 877,60

Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

E 2.1 Pozemní objekty budov 4 098 964,68         4 098 964,68              1   434 639,67   272 488,22  4 261 116,13
E.2.11 Hromosvody 92 157,70              92 157,70                   1   15 100,00   107 257,70
98-98 Všeobecný objekt 51 957,80              51 957,80                   1   37 360,07   89 317,87

4 243 080,18 4 243 080,18 487 099,74 272 488,22 4 457 691,70

Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

18 889 528,74       18 889 528,74           1  1 579 990,00   382 949,44  20 086 569,30

Krnov – Cvilín ON – zlepšení energetické bilance výpravní budovy Neinvestiční 
část

Krnov – Cvilín ON – zlepšení energetické bilance výpravní budovy Investiční část

Krnov – Cvilín ON – zlepšení energetické bilance výpravní budovy celkem

Celkem za stavbu


	Dodatek č. 3 návrh
	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Krnov – Cvilín ON“ a „Krnov - Cvilín ON – zlepšení energetické bilance výpravní budovy“
	I. PŘEDMĚT DODATKU

	Rekapitulace krnov-cvilín
	ZL 1


		2021-08-31T08:43:30+0000




